
令和３年７月吉日 

ＥＳＰ推進協議会 会員 様 
ＥＳＰ推進協議会事務局  
事務局長 山下直美 
TEL.052-979-8900 

【開催のご案内】 第 76 回「ＥＳＰ推進分科会」定期セミナー 

拝啓 盛夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「ＥＳＰ事業」に対し格別のご支援、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 76 回「ＥＳＰ推進分科会」定期セミナーを下記の通り開催いたします。今回も、   

全国の会員様の健康と安全を第一に考慮して３密を避けつつ、より密度の高い情報交換を 

行えますよう、個別セミナー形式 で開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。      敬具 

記 

１．日  時：会員様のご希望日時（令和３年７月～８月） 

２．場  所：㈱グリーンユーティリティー  ２階  会議室（名古屋市東区代官町 33番 13号） 

 ※ 会員様のご希望の場所で開催することも可能ですのでご相談願います（講座１のみ）。 

３．内  容：【講座１】「健康×安全×安心な省エネで企業発展と温暖化防止に貢献するＥＳＰ事業」 

その他、会員様のご要望に応じてお打合せします。 

４．講  師：㈱グリーンユーティリティー 代表取締役社長 森 幸一 

５．参加申込：下記に必要事項をご記入の上、事務局へＦＡＸ送信して下さい。 

 

ご参加申込書  申込先 ：ＦＡＸ.０５２-９７９-８９０１ 
会員限定の勉強会のため講座内容を一切公開しないことに同意の上、参加します。 

会員名  ① 役職・ご芳名  

ＴＥＬ  ② 役職・ご芳名   

 

第一希望    月   日 午前・午後    時   分 ～   時   分 

第二希望    月   日 午前・午後    時   分 ～   時   分 

第三希望    月   日 午前・午後    時   分 ～   時   分 

※ 令和３年７月～８月の 平日 午前 10時～午後 5時までの日時でお願い致します。 

なお、８月 11日（水）～13日（金）は夏季休業とさせていただきます。 

【講座１】以外のお打合せご希望内容 

 

なお、下記２講座につきましては『会報 ＧＲＥＥＮ ＰＡＲＴＮＥＲ』にて概要をご案内する予定です。 

【講座２】「 カーボンニュートラル実現へのシナリオ ～ 化石代替燃料は凌駕できるか ～ 」 

(一財)地球温暖化防止ＬＳＥ技術アカデミア 代表理事・三重大学 名誉教授・工学博士 加藤 征三 氏 

【講座３】「 カーボンニュートラルで再注目のＬＣＡとは何 」 

(一財)地球温暖化防止ＬＳＥ技術アカデミア カウンセラー・(一社)M-EMS認証機構 審査部長 奥山 哲也 氏 


